- 1 -

平成 28年 10月７日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

「リュ・シウォン」の LINE着せかえ配信開始及び人気ランキング第 1位獲得のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、株式会社 R’s company（韓

国ソウル市江南区、代表取締役社長：リュ・シグァン）より、韓国アーティスト「リュ・シウォン」の肖

像権利用許諾を受け、リュ・シウォンの誕生日 10月 6日に合わせ LINE着せかえを配信開始し、人気ラン

キング第 1位を獲得いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

■リュ・シウォンとは

1972年 10月 6日生まれ。1994年、ドラマ『フィーリング』でデビューして以来、数々のドラマやバラエ

ティで活躍してきたベテラン俳優です。

日本では 2004 年 NHK で放送したドラマ『美しき日々』で大ブレーク。名家の出身ということから「韓流

プリンス」というニックネームで愛され、韓流スターの中でも絶対的人気を博しています。さらに、日本

ではアーティストとしての活動を精力的に行い、「桜」でシングルデビューした 2005 年、オリコンチャ

ートによる 2005 年度の韓流・華流アーティストのトータルセールスランキングで 1 位にランクインする

ほか、100回を越えるライブコンサートを実現しています。今年の 10月 5日にはニューアルバム『WISH』

をリリースし、11月 14日・15日に日本武道館でのコンサートを控えているなど、変わらない人気を誇っ

ています。

【LINE着せかえイメージ】

©R’s company

- 2 -

【人気ランキング画面】

配信はこちらにて

「リュ・シウォン公式着せかえ」（200コイン／480円）

LINEウェブストア

https://store.line.me/themeshop/product/ad5b4305-861d-47dc-b922-4c5bf702d1a5/ja

※参考情報
・株式会社エムアップ    代表取締役 美藤宏一郎

本社     東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18号   渋谷南東急ビル 2F

事業内容    携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL     http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

以 上

https://store.line.me/themeshop/product/ad5b4305-861d-47dc-b922-4c5bf702d1a5/ja